
予
約
受
付
中

3/1  
　     〜4/30　　

(火)　　

(土)　　

その他ご要望などは電話にて承っておりますのでお気軽にお問合せ下さい。

歓
送
迎
会
プ
ラ
ン

飲み放題ドリンク

スパークリングワイン・白赤ワイン
チューハイ各種・ハイボール・瓶ビール

人数

場所 13階レストラン「マーサン」

料理

料金

4名～

コース料理 及び 卓盛り形式

￥５５００～（お一人様あたり）

15名様以上は貸し切り対応となりプラン料金とは別にお一人様 ¥100を頂戴致します。

※最終入店は19時とさせていただいております


